DANA ALOKASI DESA KHUSUS- PEDOMAN PELAKSANAAN 2006

PERBUP SUMEDANG NO. 14 TAHUN 2006. BD No. 14

PERATURAN BUPATI SUMEDANG TENTANG PEDOMAN PELAKSANAAN TAHUN PROGRAM DANA ALOKASI DESA KHUSUS 2006 (PRODAK 2006).

## ABSTRAK

- : bahwa untuk menjamin agar Program Dana Alokasi Desa Khusus tersebut dapat dilaksanakan secara optimal, perlu adanya pedoman pelaksanaan dalam pendayagunaannya, maka perlu ditetapkan dengan peraturan bupati;
  - Dasar Hukum Peraturan Bupati ini adalah UU. No. 14 Th. 1950; UU. No. 28 Th 1999; UU. No. 10 Th. 2004; UU. No. 32 Th. 2004; UU. No. 33 Th. 2014; PP. No. 104 Th. 2000; PP. No. 58 Th. 2005; PP. No. 72 Th. 2005; KEPMENDAGRI No. 47 Th. 2002; PERDA Kab. Sumedang No. 37 Th. 2000; PERDA Kab. Sumedang No. 48 Th. 2000; PERDA Kab. Sumedang No. 51 Th. 2021; PERDA Kab. Sumedang No. 2 Th. 2003; PERDA Kab. Sumedang No. 5 Th. 2003; PERDA Kab. Sumedang No. 6 Th. 2006;
  - Dalam Peraturan Bupati ini diatur tentang: Program Dana Alokasi Desa Khusus Tahun 2006, selanjutnya disingkat PRODAK 2006, program penyaluran DADK yang sasarannya diarahkan untuk mengakselerasi pengembangan otonomi desa dan peningkattan IPM di desa serta diberikan melalui kompetisi berbasis keunggulan kinerja yang pelaksanaannya difasilitasi kecamatan.

## CATATAN

- : Perbup ini mulai berlaku pada tanggal 3 April 2006;
  - Ditetapkan oleh Bupati Sumedang tanggal 3 April 2006;
  - Diundangkan dalam Berita Daerah tanggal 3 April 2006, Nomor 14.
  - Penjelasan: 31 Hlm